
Izskanējis mazo vokālistu konkurss "Cēsu novada
Cālis 2024"

Jau vairāk nekā 30 gadus dažādos Latvijas novados notiek mazo vokālistu konkurss
“Cālis”.  18.  maijā  Koncertzāles  “Cēsis”  Kamerzālē  Alfrēda  Kalniņa  Cēsu  Mūzikas
vidusskolas atbalsta biedrība sadarbībā ar Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolu
(AKCMV) pēc vairāku gadu pārtraukuma atkal  organizēja mazo vokālistu konkursu
“Cēsu novada Cālis”, lai sniegtu iespēju pašiem mazākajiem Cēsu novada vokālistiem
parādīt savu talantu plašākas auditorijas priekšā. 

Šogad konkursā piedalījās 21 dalībnieks, pārstāvot gandrīz visu plašo Cēsu novadu.
Jaunie  dziedātāji  bija  atbraukuši  no  Amatas,  Augšlīgatnes,  Cēsīm,  Drabešiem,
Jaunpiebalgas, Līgatnes, Priekuļiem, Vecpiebalgas un Zaubes.  Konkursantus ciemos
“Alises brīnumzemē” sagaidīja Alise (AKCMV projektu vadītāja Elīna Eglīte), Rozā Zaķis
(AKCMV  kultūras  pasākumu  organizatore  Inga  Kreile),  Cepurnieka  kungs  (AKCMV
direktors Vigo Račevskis) un Skaņu vīrs Cindulis (Indulis Jirgensons). 

Mazo vokālistu konkursa žūrijā darbojās komponiste, vokālā pedagoģe Dace Robule,
AKCMV  vokālā  pedagoģe  un  džeza  dziedātāja  Edīte  Štrausa  un  AKCMV  vokālā
pedagoģe un dziedātāja Aija Veismane.

Konkursa starplaikā ar muzikāliem priekšnesumiem klātesošos priecēja Alfrēda Kalniņa



Cēsu Mūzikas skolas audzēkņi.

Konkurss norisinājās divās vecuma grupās: izpildītāji vecumā no 3 līdz 4 gadiem un no
5 līdz 6 gadiem. Jaunākajā grupā Absolūtā uzvarētāja titulu saņēma Railija Bahmane,
kura  pārstāvēja  Cēsu  Bērnu  un  jauniešu  centru  (skolotāja  Ina  Aizgale),  savukārt
vecākajā  grupā  –  Beatrise  Kate  Strika  no  Jaunpiebalgas  vidusskolas  pirmsskolas
izglītības iestādes (skolotāja Aija Sila). Visi konkursa dalībnieki saņēma veicināšanas
balvas, savukārt konkursa abas Absolūtās uzvarētājas saņēma SIA “Forte Production”
dāvātos ielūgumus uz koncertuzvedumu “Ričijs Rū 2 - Ceļojums uz Āfriku”, kas notiks
26.maijā Koncertzālē “Cēsis”.
Konkursa  norisinājās  ar  Cēsu  novada  pašvaldības,  SIA  “Livonia”  un  SIA  “Forte
Production” atbalstu.

 


